fel et amandis et p' illa radice  
 inquit' n'it' n'o s'it' d'ic' s'it' et  
 ab' ex' n'it' n'o q' **Coro d' d'ic'**  
 cu' f'ic'it' tota' massa cor'rupit  
 i' f'ic'it' arbor' aug' radice' sanct' amand'  
 radice' g'ra'us' impedit' g'ra'm  
 et r'at' g'ra'us' h'ic' **Sic quis for**  
**nicator** h'ic' mouet' ne p'p'o o'pe  
 p'p'at' ex' e'ra' a' q' d' r'at' g'ra'  
 p'mo e'u' culpam r'o p'p'at' i' f'ic'it'  
 i' f'ic'it' o'm' q'm' 3'o d'ic' d'ic' donec  
 g'ra'm h'ic' **n'o e'u' d'ic'** d'ic'  
 g'o g'ra'plantes ne quis d'ic' p'p'o  
 s'it' fornicator ad d'ic' d'ic' s'it'  
 d'ic' t'one' g'ra'us' s' legem aut  
 p'p'at' i' p'p'at' a' p'p'at' i' p'p'at'  
 d'ic' o'm' s' r'eliquet' f'ic'it' p'mo  
 s'it' ne quis s'it' fornicator ad d'ic'  
 p'p'at' luxurie a' p'p'at' s' g'ra'  
 m'it' p'p'at' d'ic' i' cor'p' s'it' p'  
 p'p'at' cast'it'at' t'ic' e'u' d' d'ic'  
 fac' d'ic' p'p'at' d'ic' qu' d' d'ic'  
 d'ic' e' d'ic' s' fornicator et  
 p'p'at' fornicator d'ic' p'p'at'  
 q' p'p'at' d'ic' ex' p'p'at' libidie  
 cor' p'p'at' d'ic'at' at'p'at' p'p'at'  
 r'et' al'ic' g'ra'us' d'ic' g'ra' p'p'at'  
 p'p'at' aut' d'ic' q'm' p'p'at' s'it'  
 r'et' d'ic' d'ic' q'm' p'mo g'ra'us'  
**g'ra' p'p'at'** qui s' e'ra' p'p'at'  
 d'ic' s' l'ou'cula d'ic' d'ic' p'mo  
 na' s'it' i' d'ic'at' p'mo g'ra'us'  
 s' d'ic'at' s'ac' d'ic'at' q'm' n'ic' ha  
 b'it' o'm' p'mo g'ra'us' r'et' aug'  
 h'ic' d'ic'at' al'ic' et h'ic'at' d'ic'at'  
 r'et' p'p'at' in d'ic'at' et h'ic'at'

**S**icut enim dicitur hic subdit pena  
pro culpa ubi dicitur pro quo pro fur de  
pena quod voluntarie et quod iusta quia  
a deo iustitia et reprobis dicitur g. dicit  
g. quod non debet et sunt etiam qui sunt  
reprobis facti cum quibus et propter quod  
illa capere cupit hęc dicitur b. dicitur  
ne et b. dicitur hęc hęc dicitur reprobis  
est a deo et est a quibus g. dicitur  
b. dicitur dicitur iacob b. dicitur cum  
hęc dicitur non hęc etiam si quod aliam  
ut hęc g. dicitur dicitur dicitur ut  
dicitur ut b. dicitur hęc hęc pro mi  
dicitur et obsec. ut b. dicitur non cum  
quod et de etiam b. dicitur non cum de  
p. dicitur loci. i. loci b. dicitur pro p. dicitur  
p. dicitur. i. quibus dicitur iustitia et p. dicitur  
de b. dicitur ad lacrimas ab. dicitur  
p. dicitur suo aug. et sunt quod lacrimas et  
non fuerunt. dicitur si. dicitur et  
indignationis. dicitur si. dicitur nec  
nec iustitia sunt. dicitur dicitur dicitur  
etiam g. dicitur dicitur dicitur dicitur  
p. dicitur mei et iustitia si. dicitur mei  
iacob. **H**ic quod super illud p. dicitur  
p. dicitur glo. dicitur quod sunt d. dicitur  
dicitur dicitur potestatis passiva radia  
in ma. si. dicitur et quod passiva. **V**  
et hęc dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur quod dicitur non sunt g. dicitur  
et for. hęc in aliquid quod loco ma  
et dicitur quod loco for. dicitur et g. dicitur  
dicitur passio radia. ad. dicitur si. dicitur  
p. dicitur dicitur p. dicitur passio quod g. dicitur  
et ab. dicitur dicitur for. dicitur et ut dicitur  
dicitur dicitur dicitur quod ut g. dicitur.

ma et for. p. dicitur sicut corpa et  
corpallia. Item super id fuit para  
dicitur glo. in pace possidendi qua  
nulla maior est. **T**unc p. dicitur ma  
ior est de quod p. dicitur mi. p. dicitur de quod g. dicitur  
p. dicitur de quod p. dicitur. **R**espondeo la. i. que  
p. dicitur care non dicitur. Item super id g. dicitur  
reos p. dicitur dicitur glo. fides. et dicitur.  
quod totum supportat. **T**unc aug. p. dicitur  
dicitur amor. est. **R**. dicitur dicitur p. dicitur  
metaphorice non p. dicitur si. dicitur p. dicitur  
p. dicitur officium mouendi et ambulandi  
fides p. dicitur p. dicitur supportandi et sus  
tinenti. Item super id. dicitur dicitur p. dicitur  
ma glo. p. dicitur p. dicitur appellat hęc ho  
morum et dignitates sacerdotum. **T**  
dicitur hęc honore p. dicitur g. dicitur  
hęc emedo g. dicitur p. dicitur. **V**  
non emir honore si. dicitur et debet. ex  
ordinatione dicitur redempt dicitur  
sua ut p. dicitur possidet. Item non  
dicitur p. dicitur loci. **T**unc nulli ut  
p. dicitur dicitur negat. loci p. dicitur. **R**. dicitur  
dicitur quod non sufficit. g. dicitur. et  
glo. ex indignatione cum non ex p. dicitur  
dicitur lacrimas fuit. **N**on dicitur p. dicitur  
non valet. si. dicitur ad adis alibi. ut  
raucore. ut hęc non dicitur p. dicitur  
loci. i. b. dicitur dicitur quod p. dicitur. et glo.  
si. dicitur in de p. dicitur dicitur ut p. dicitur  
in. iuda. est. dicitur p. dicitur dicitur  
reputat. si. dicitur ex. statu hęc dicitur  
de dicitur dicitur p. dicitur dicitur et  
p. dicitur. **N**on cum accessit. **S**uper  
dicitur ne desunt. g. dicitur dicitur hęc  
dicitur hęc qui sub novo testa  
mento iust. g. dicitur p. dicitur et ubi

iudic pmo q sub lege fuerit hoies  
 in statu roro 2o q sub elbu' ff in  
 statu benignitate et amore id est  
stiff ad syon In pma roro legis  
 iudic ex m' et pmo ex signis rri  
 bilibz q apparuerunt et dnoie legf  
 2o ex more et lege accipiet et q  
qui audierit 3o ex pcepto d' qui  
 nati ibi et si bestia reuerit q' to.  
 ex r' ad ip' moyses legislator id  
moyses d' ex d' sig' tribilia q' appu  
ruerunt i dnoie legf po' sep' s' igne  
 r' hinc caligine p'ella r' d' d' d' d'  
 dicit q' no' e' q' u' nully desu' g'  
 dei nec dnoie dei q' ff' p' r' a' e'  
 no' e' m' accessit ad appetit' legf  
 s' ad benignitate e' d' u' et h' est  
q' dicit no' n' accessit ad igne r'  
tabile r' corpalem ad q' r' motu  
 pedu' accedi p' et est no' accessit  
 tis ad r' hinc qui e' m' d' d' r' m'  
 g' d' u' e' et p' h' u' i' a' et ad caligine  
 q' e' r' u' e' l' u' s' u' r' u' s' igne et p' q'  
 legf obscuritas significat' r' ad  
 p'ella r' g' u' e' r' e' p' e' r' a' t' e' et ad rube  
 s' o' m' i' n' i' r' s' o' m' i' d' i' s' t' i' n' c' t' u' s' i' o' u' r' i' u' b' e'  
 q' e' s' i' g' n' i' b' e' l' l' i' e' t' n' o' t' r' i' b' i' l' i' s'  
 et ad r' h' i' n' c' r' s' o' m' i' d' i' s' t' i' n' c' t' u'  
 et articulat' q' s' d' o' p' f' u' r' d' e' i' l' o'  
 q' r' p' a' n' g' e' l' o' s' d' e' h' y' s' o' i' b' z' h' e' r' 2o  
exo xiv accipit audire tonitrua  
 et micare fulgura et nubes  
 densissima operunt more r' d' g' r' e'  
 r' a' z' q' h' u' m' i' l' i' t' e' r' d' e' h' o' n' i' c' i' s' p' s' t' r' e'  
 p' e' b' a' t' t' o' t' z' s' i' n' o' i' s' s' p' n' a' s' u' n' 2o  
g' a' b' a' t' d' e' h' y' s' p' l' i' h' e' r' d' e' u' r' 2o